[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЕЛШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 01 марта 2013 г. № 9                                                                 с. Елшанка

О внесении изменении в решение Совета

Елшанского МО от 08.02.2012 г. № 3

«О муниципальной целевой Программе

«Ремонт автомобильных дорог и сооружений

на них в границах населенных пунктов на

территории Елшанского муниципального

образования в 2012 году»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании ст. 19 Устава Елшанского МО, Совет Елшанского МО

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Елшанского МО от 08.02.2012 г. № 3 «О муниципальной целевой Программе «Ремонт автомобильных дорог и сооружений на них в границах населенных пунктов на территории Елшанского муниципального образования в 2012 году»
а) Заменить приложение «Перечень автомобильных дорог в границах Елшанского МО Воскресенского МР и дворовых территорий многоквартирных домов», на приложение № 1 «Перечень автомобильных дорог в границах Елшанского МО Воскресенского МР и дворовых территорий многоквартирных домов» (приложение № 1).

И. о. Председателя

Совета Елшанского МО                                                                В.В. Казаков

                                                                                 Приложение №1 к решению Совета

                                                                                   Елшанского МО от 01.03.2013 г. № 9

Перечень

автомобильных дорог в границах Елшанского МО Воскресенского МР
Саратовской области и дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих ремонту.

	№
	Наименование объекта
	Стоимость работ,

тыс. руб.

	п/п

	1
	Участок автомобильной дороги в границах Елшанского МО Воскресенского МР по адресу: Саратовская область, Воскресенский район, с. Чардым, ул. Интернациональная.
	315,00

	2
	Участок автомобильной дороги в границах Елшанского МО Воскресенского МР по адресу: Саратовская область, Воскресенский район, с. Андреевка, ул. Луговая.
	350,00

	3
	Участок автомобильной дороги в границах Елшанского МО Воскресенского МР по адресу: Саратовская область, Воскресенский район, с. Елшанка, ул. Механизаторов.
	350,00

	4
	Участок автомобильной дороги в границах Елшанского МО Воскресенского МР по адресу: Саратовская область, Воскресенский район, с. Елшанка, ул. Школьная д. № 42, № 43.
	1.212,00

	ИТОГО
	2.227,00